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Enighet om nye minstepriser for kongekrabbe
Det er gjennomført prisdrøftelser for kongekrabbe mellom Fiskeri- og havbruksnæringens landsforening (Fhl) og
Norges Råfisklag. I de ordinære prisdrøftelsene som ble gjennomført fredag 29. august, sto partene langt fra
hverandre og det ble ikke oppnådd enighet. På bakgrunn av dette kalte meklingsnemnda for hvitfisk, partene inn
til mekling onsdag 3. september.

Etter meklingen har begge parter akseptert et forslag til løsning fra meklingsnemnda. Løsningen innebærer at det
innføres en felles minstepris i det regulerte og uregulerte kongekrabbefisket. For den største vektklassen blir den
nye minsteprisen kr 52,- noe som er en nedgang på kr 4,- fra tidligere minstepris. I vektklassen mellom 2,5 og 3,7
kilo blir den nye minsteprisen kr 37,- noe som er en nedgang på kr. 7,- fra tidligere.

Det innføres minstepriser for ho-krabbe og skadd krabbe. For krabbe under 2,5 kg som kun skal fiskes i det
uregulerte fisket, vil det fortsatt være fri prisdannelse.

I det norske fisket etter kongekrabbe vil vi som følge av nye reguleringer, få en betydelig økning i oppfisket
kvantum i år. Andre sentrale forhold som har vært drøftet under forhandlingene er utviklingen i de viktigste
markedene, nye elementer i årets kongekrabberegulering og tilpasninger mellom det regulerte og uregulerte
kongekrabbefisket.

De nye minsteprisene er (gjeldende f.o.m. 8. september):

Produkt / Fiskeri Regulert fiske Uregulert fiske Endring
Han-krabbe over 3,7 kg 52 kr 52 kr - 4 kr
Han-krabbe 2,5 – 3,7 kg 37 kr 37 kr -7 kr
Han-krabbe 0,8 – 2,5 kg
(kun i uregulert fiske)

-- Fri pris -

Han-krabbe u / 0,8 kg
(kun i uregulert fiske)

-- Fri pris -

Ho-krabbe – alle størrelser 10 kr 10 kr Ny minstepris
Skadd han-krabbe o/ 3,7 kg 35 kr 35 kr Ny minstepris
Skadd han-krabbe 2,5 – 3,7 kg 20 kr 20 kr Ny minstepris

Se for øvrig Råfisklagets web-sider www.rafisklaget.no for oppdatert informasjon.
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